YTBEPXOARKO

11pencenat-enar KOMMUcCUN

.nposeenink UreLansHOM OLEHKK

AOGNOBUM T

OcokuH Cepreit
Bnagmmmposny

(thamunus, nHULManbI)

OTHET

207N r.

0 NPOBeJeHN CcneLmasibHON OLIEHKM YC0BUIA Tpyaa

(MaeHTUMKaLMOHHbIM Ne 361986 )

MYHULMNa/IbHOM GHOIKETHOM

obLLeobpasoBaTelbHOM yupexxaeHum

«LleHTp obpasoBaHnA Nol6x»

(nonHoe HaMMeHoBaHWe paboTopaTens)

300026, ropog Tyna, yn. Bonoxosckas, gom 7; 300026, ropog Tyna, yn. AkagemMmka

MasnoBa, gom 346, yn. FopoAckoi nepeynok , .31

(MecTo HaxOXfEHs! U OCYLLECTB/EHNS AeATeNbHOCTU paGoTofaTess)

7107061457
(MHH paboTopatens)

710701001

- (KM pa6otogatens)

1037101133398
(OI'PH paboTogatens)

85.12

(Ko OCHOBHOTO BWfa 3KOHOMUYeCKOW aesitenibHocTU no OKB3/)

UneHbl KOMIUCCUM NO NPOBEIEHNIO CMELMaNbHOM OLIEHKM YCOBUWIA Tpyaa:

3amecTutenb npeacepare- . N

n4. \J ! 3axapoBa CBeTnaHa ANnekceesHa

(noanuce) (®.1.0)

C/M C?Wtf MWcTtpaTtoBa Mapus AHaToNbeBHa

(noawys.) (®.1.0)

AeHnncoBa Hatanbs AnekcaHpoBHa

ANOANUCH) (®10.)

Enunctpatosa MapuHa HukonaesHa

(noal~cw) (®.1.0.)

(nata)

(nata)

cM&YcbM/

(nata)

dd*Ne "3&bV

(nata)



CsefieHVM 06 opraHm3almm, NPOBOASLLEN CNeLNaibHYO OLEHKY YC/I0BUA rpyaa

1 O6LecTBO C OrpaHNUYEHHO OTBETCTBEHHOCTLIO "Ipod-AkcnepT"
(nonHoe HaMMeHOBaHWe OpraHn3aLn)

2. 109542, ropog Mocksa, npocnekT PssaHckui, gom 86/1, CTpoeHme 3, T.2. Ne 1 odwmc 34a; (7

(4872) 57-04-45

(Mec TO HaxoXzaeHUs 1 OCYLLLECTBEHUS AesTeNbHOCTY OPraHN3aLum, KOHTAKTHbIN TenetoH, aipec anekTpoHHol MNOYTI)

3. Nomep B peecTpe opraHu3aumii, NPOBOASLLMX CeUnanbHYH OLEHKY YCN0BUIA Tpyaa (OKasbliBato-
LMX yCnyrn B 0651acTy oxpaHbl rpyaa) 316

4. [laTa BHECEHWS B PEECTP OpraHm3aumii, NPOBOAALLMX CreLuanbHYH OLEHKY YCNOoBUIA Tpyaa (OKa-
3blBaOLLMX YCyrn B 061acTn oxpaHbl Tpyaa) 06.06.2016

5. IHH 5075027295

6. OI'PH opraHunsauumn 1155075000520

7. CBefieHMs 06 UcnbiTaTeNbHOM nabopaTopumn (LEHTPE) opraHn3aLmu:

PernctpalynMoHHbI/i HOMep aTTecTaTa [LaTa Bblfaum atTecrata [aTa McTeuyeHus cpoka feiicTamna
aKkKpegunTauunum opraHmsayun aKKpeguTauununm opraHmsaynmn aTTecTaTa aKKpeauTauuMm opraHmsauumu
1 2 L
RA.RU.21 A395 29 anpens 2016 r. Geccpouno

8. CBefieHnst 06 3KCMepTax M MHbIX pabOTHMKAaX OpraHM3auymM, y4acTBOBaBLUMX B MPOBEAEHUM CeLm-
a/TlbHOM OL|eHKM YCNoBUIA Tpya:

PermctpauunoHHbI

CsefeHus 0 cepTUudMKaTe sKCnepTa Ha HOMep B peecTpe

farta

No ®.11.0. akcnepTa npasBo BbiMONHEHUA paboT no sKcnepTos
H/n npose,qum“ﬂ (pa6oTHMKa) AonxHocTs cneynanbHoOl olueHKe ycnoBuii Tpyfaa opranusaumun,
n3mepeHuii npoBoOAALLUX
CneunanbHy OLEHKY
HOMep faTa Bbljaun ycnosuit rpyaa
1 2 3 4 5 6 7
HavyanbHuk
KaHaWw KHHOMUTpwKi nenbiTatenbs-
1 N 003 0006029 15.03.2018 4806
Bnagumuposuny Holl nabopa-
Topum
OexunueBa NpuHa 04 despans 2020
2 07.07.2021 dkcnepT 003 0006731 366
BukTtopoBHa r.

9. CBefeHus 0 cpeacTBax M3MEPEHUIA UCMbITaTeNlbHOA na6opaTopv||/| (ueHTpa) opraHM3auun, UCMonb-
30BaBLUMXCS MPU NPOBEAEHUN CreumasibHOM OLEHKM YCNOBUIA TpyAa:

Pernctpauymn-

HanmeHoBaHMue .
OHHbI HOMeEp

BpeAHOro n(nnn) 3aBofCKOl [NaTta oKOHYaHuUA
Oata B locyaap-
Ne onacHoro gakrtopa HanmeHoBaHue cpefcTsa HOMep CpOKa NoBEpPKM
nposefeHns . N CTBEHHOM
n/n o NPON3BOLCTBEHHOI n3MepeHmnii cpefcTtea cpeacTsa
n3mMepeHuin peectpe o .
cpefbl M TPYAOBOTO n3MepeHmnii n3mepeHuii
cpefcTs u3-
npotecca .
MepeHu i
1 2 7 4 5 6 7
HanpsaXeHHOCTb M3mepnTens MeTeoponoru-
1 07.07.2021 TPYAOBOTrO Npo- YecKMX napameTpoB «3JKO- 51331-12 00052-13 30.06.2023
Lecca Tepma»
M3mepuTtenb, MeTeoponoru-
2 07.07.2021 CseToBasd cpepa YeCKMUX MnapamMeTpoB «3d KO- 51331-12 00052-13 30.06.2023
Tepma»
MN3meputTenb MeTeoponoru-
0 TAXecTb Tpypfo-
J 07.07.2021 YecKMX napameTpoB «3KO- 51331-12 00052-13 30.06.2023
BOro npotuecca
Tepma»
M3mepuTens meTeoponoru-
4 07.07.2021 W ym YecKMX napameTpoB «3JKO- 51331-12 00052-13 30.06.2023
Tepma»
M3mepuTtenb MeTeoponoru-
Bunbpauyus no-
5 07.07.2021 YyecKWx napameTpoB «3KO- 51331-12 00052-13 30.06.2023
KanbHas
Tepma»
M3mepuTtenb, MeTeoponoru-
6 07.07.2021 Munkpoknmumar YeCKMUX nmapaMeTpoB «JKO- 51331-12 00052-13 30.06.2023

Tepma»
7 07.07.2021 Hanpa>XeHHOCTb CeKyHAOMEpP MexaHU4yecKui 11519-11 4608 24.09.2021
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07.
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.202 1

2021

2021

.2021

2021

202.1

.2021

.2021

2021

.2021

.2021

.2021

.2021

.2021

2021

.2021

.2021

.2021

.2021

.2021

.2021

.2021

.2021

[pynoBoro npo-
uecca

CseToBas cpeaa

TaXecTb TPYyAO-
BOro npotuecca

Wym

Bubpayusa no-
KanbHas

Mukpoknumart

llanpaXeHHOCTb
TPYAOBOTFO NMpo-
Lyecca
TaxecTb [pygpo-
BOro npouyecca

CseToBad cpefia

CBeToBad cpepa

CseToBas cpeja

TsaxecTb TPypjo-
BOrO npouecca

Wym

Bubpauywus no-
KanbHas

MuKpoKaMMaT

TsaxecTb TPygo-
BOrO nmpouecca

TaxecTb [pyao-
BOro npouecca
TaXecTb TPYAO-
BOro npouyecca
TaXecTb TPyAoO-
BOro npouecca
TaXecTb TPYAO-
BOro npouyecca
TaxecTb [pygo-
BOro npouecca
TaXecTb TPYAO-
BOro npouecca

Wym

Wym

COCnp-26-2-000

CeKyHAOMED MeXaHUUYECKNIA

11519-11
COCnp-26-2-000
CeKyHAOMED MEXaHWYECKWNI
yHa P 11519-11
COCnp-26-2-000
CeKYHAOMEP MeXaHUYeCKU
yHA P 11519-11
COCnp-26-2-000
CeKYHAOMEDP MeXaHUYeCKUi
yHA P 11519-1 1
COCnp-26-2-000
CeKyHAOMEDP MEXAaHUYECKUN
yna P 11519-11
COCnp-26-2-000
CYeTUMK HaxaTuih (MexaHm-
. oTCyTCTBYET
yeckuii) 34195_2701
CYeTUYMK HaXaTuih (MexaHm-
. OTCYTCTBYET
yeckmit) 34195 Z01
NiokcmeTp-ApKkomep-
MynbcmeTp «dKoNnaht» (Mo- 43795-10
fenb 02)
MynbTumeTt nthpoBoOIii
y P uubp 38862-09
OMMETA 115
JlazepHblii fanbHoOMep
Bosch GLM 250 VF 44551-10
Professional
JlazepHbll fanbHoMep
Bosch GLM 250 VF 44551-10
Professional
NTazepHblii fanbHoMep
Bosch GLM 250 VF 44551-10
Professional
NTazepHblii fanbHoMep
Bosch GLM 250 VF 44551-10
Professional
NTaszepHbli fanbHoMep
Bosch GLM 250 VF 44551-10
Professional
Becbl 3n1eKTpOHHble (MoO-
Aynb B3Bewusatowmin) TB- 54474-13
S-60.2-T1
Becbl 3NeKTPOHHbIEe NOBeEC-
19882-09
Hble BWT-15-2/5/10
MHamMoMeTp cTaHoBol AC-
A P A 23226-02
500
MHamMoMmeTp obuwero
A p oo 26687-08
Ha3HayeHuns AMNY-0,01-2
WHAMOMETP 3NEeKTPOHHBIW
A P P 67638-17
ALA/SP-1/TN-2
Yrnomep ¢ HOHMYCOM TUHa
2437-13
4
W aromep-apromeTrp W33-
oTCyTCTBYET
01
Kanné6patop akycTuuyeckuii
47740-11
"Jawunrta-K"
AHannsaTtop wyma u Bubpa-
P y P 39671-08

UMW «ACCUCTEHT»

4608

4608

4608

4608

4608

oTcyTcTByeT

oTCYyTCTBYET

BOWN

Ne00326-12,

or

Ne00844-12

PG 23-233

110115577

110115577

110115577

110115577

110115577

19400

00724

00005

6761

2266

oTCYyTCTBYET

6109

112812

24.09.2021

24,09.2021

24.09.2021

24,09.2021

24.09.202.1

28.09.2021

14.10.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

08.09.2021

20.04.2022

13.10.2021

29.09.2021

20.04.2022

18.10.2021

04.11.2021

11.10.2021



Bubpauyus no- AHanuszaTtop wyma u Bubpa-

07.07.2021 39671-08 112812 11.10.2021
KanbHas UM «ACCUCTEHT»
Buépauyusa no- Bubpokanmbpatop MHOro-
07.07.2021 76582-19 000720 21.12.2021
KanbHas 4acTOTHbIA "BK 16/160"
20.07.2021

(nata)



MepeyeHb paboumx MecT, Ha KOTOPbIX MPOBOAWIACH CreLuanbHas oLeHKa YCNoBWiA Tpyaa

HanmeHoBaHMe opraHusaunn: MyHuLuUnanbHoe 610AKeTHOe 061e06pa3oBaTeNibHOE yUupexaeHne «LleHTp o6pasoBaHus J1416»

I NHansm-

ayanb-
Hbll

Homep
paboyero
mecTa

Yucnen-
HOCTb pa- I{annuue
HavmeHoBaHune paboyero mecta u UCTOY- 60THUKOB, aHanormy-
HWKOB BpefiHbIX U (UK) OMacHbIX (hakTo- 3aHATLIX Horo pa6o-
pOB NPOW3BOACTBEHHON Cpefbl M TPYA0BO-  Ha fJaHHOM 4yero mecta
ro npowecca paboyem (pabounx
mecTe MecT)
(uen.)
2 3 4
lopopackoii nepeynok A.31
Paboyee MecTo MHCTPYKTOpa Mo gusnye-
CKOW KynbType; HanpseHHOCTb TPY0BO- 1 -
ro npouecca
Pabouee mecTo negarora-ncuxosora 1
Pabouee mecTo flokymeHTOBesa: MoTeH-
LunanbHble BpefHble U onacHble (hakTopsl 1 -
He UAEeHTU(HULUPOBaHbI
Akagemuka Masnosa, 4.346
PykoBoAanTENb U 3amMecTUTeENN
Paboyee MecTo 3amecTUTENs AUpekTopa
no AOWKONbHOW paboTe; CBeToBas cpefa .
Meparornyeckne paboTHUKK
Pabouee mecTo BocnuTatens; HanpsxeH- 1
HOCTb TPYAOBOroO npouecca
Pabouee mecto BocnuTatens; HanpseH- 2
HOCTb TPYZA0BOro npouecca
Paboyee mecTo BocnuTatens; HanpsxeH- 2
HOCTb TPYA0BOrO npouecca
Paboyee mecTo BocnuTatens; HanpseH- 2
HOCTb TPYZA0BOro npouecca
Pabouee mecTo BocnuTatens; HanpsxeH-
HOCTb TPYZA0BOrO npouecca 2 B
Pabouee mecTo BocnuTatens; HanpsxeH- 2

HOCTb TPYZ0BOrO MpoLecca
Pa6ouee MECTO MHCTPYKTOpa No du3nye- 1 -

) prp—

*

HaumeHoBaHMe BpeAHbIX U (U1K) onacHbIX (haKTOPOB NPOM3BOACTBEHHON cpefbl U TPYLOBOTO npoLecca n
NPOAO/MKNTENBHOCTL UX BO3AeNCTBUA Ha paboTHMKaA B TeueHue paboyero fHA (cMeHbl) (%)

6ronorunyeckuin aktop
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CKOll KynbType: Hanpsi)XeHHOCTb TPYA0BO-
ro npouecca
Pa6oyee MECTO My3blKasbHOT O PYKOBOAU-

12 Tena; HanpsXeHHOCTb TPYAOBOr0O Mpouec- 1 -
ca
13 Pabouee MecTO cTapluero socnurartens; 1
CseToBas cpefa
yBN
14 Paboyee mecTo Mnaglero socnurarens 1 |
15 Pabouee MecTo MnafLwero BocnutaTens 1
S6 Pabouyee mecTo MnajLero BocnuTaTens 1 1
17 Pabouee mecTo MnajLlero socnuTaTens 1 -
18 Pabouee mecTo MnafLlwero Bocnutatens 1 -
19 Pabouee mecTo MnafLwero socnutaTens 1
Cny>kauune
Paboyee mecTo floKyMeHTOBefa; MoTeH-
20 LmanbHble BpeLHble 1 OnacHble hakTopbl 0
He NAeHTUPULNPOBaHbI
Pabouee MecTo 3aBeaytoLLEro X03si-
21 cTBOM; PuU3nYyeckasa, juHaMmMyeckas 1
Harpyska, pabovas nosa
Paboyee MeCcTo MHXeHepa-nNporpaMmmucTa;
22 MoTeHuManbHble BpefHble N OnacHble I
(hakTopbl He NAEHTUPULUPOBAHbI
Paboune
Paboyee mecTo ABOpHUKaA; PuU3nyeckas,
23A [VHamMuyeckas Harpyska, paboyas nosa, 1 24A
wym, Bubpayms
25 Pabouee mecTo nNnoTHUKA; Pu3nueckas, 1 i
LUHaMuyecKas Harpyska, pabouas nosa
26 Pabouee mecTo cTopoxa; MNepemelyeHune B 3 i
npocTpaHcTBe
Pabouee mMecTo ybopLimMKa CNy>XebHbIX
27A nomelieHunii; ®unsnyeckas, guHaMmmyeckas 1 28A
Harpyska, paboyas nosa
MeanuynHckne paboTHUKKN
29 Paboyee MecTo MefWLMHCKOW CecTpsbl 1 i
AueTuueckas; CseToBas cpefa
Paboune
30 Paboyee MmecTo KacTensHwu; Pusnyeckas, 0
[MHaMunyecKas Harpyska, paboyas nosa
2 Paboyee mecTo KnafosLyuka; ®usnyeckas, 1 i

[VHaMunyecKas Harpyska, pabouas nosa
Paboyee MecTo KyxOHHOro pa6oyero; ®u-
32 3M4Yeckas JMHaMuyeckas Harpyska, pa6o- 1 -
Yas nosa, Wy, cBeToBas cpefa
33 Pabouee mecTo nosapa; ®usmyeckas gu- 2 -

7.5

7.5

140

0

100

70
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100
100
100
100
100
100

100

100

100

100

100

100

100

100

535

N



HamMuuyeckas Harpyska, paéoyas nosa,
WwyMm, cCBeTOBas cpefa, MUKpOKAMMaT
Pa6oyee MeCTo MalWMHNCTa NO CTUPKe U
34 peMOHTY cneuoaexabl: ®unsnyeckas au- 1 - - - 40
HamMuyeckas Harpyska, paboyas nosa, Wwym

Mpeacefatens KOMUCCUM NO MPOBEAEHMIO €N HOM OLEHKM yCnoBUM Tpyga
3amMecTUTeNb AMpekTopa no 6e30MacHoOCTH OcokuH Cepreii Bnagumuposmnuy
(ROMKHOCTb) (®.1.0)

3amecTuTeNb NpeAceaaTenss KOMUCCMM MO NPOBEAEHNIO CNeLManbHO OLEHKN YCNOBUIA Tpyaa:

3amecTuTen, anpekTopa no AXP 7i& A - 3axaposa CseTnaHa AneKceeBHa
(b .1.0.)

YneHbl KOMUCCKW MO NPOBEAEHUIO CMELMaNbHON OLEHKN yCnoBuid Tpyaa:

3amecTuTenb anpektopa no O McTpatoBa Mapua AHaToNbeBHa
(RONXHOCTD) (on0.)
CTapwuit BocnuTtaTtensb AeHncoBa HaTtanbd AnekcaHgpoBHa
(RONXHOCTb) (10
3aBegytouas X038ACTBOM Enunctpatosa MapuHa HukonaesHa
(BROMKHOCTB) (®.1.0)
JkcnepT(-bl) opraHn3auun, NPOBOAMBLLE: NanbHyI0 ALEHKY YCNOBUM Tpyaa:
kcnepT Nexunuesa WpnHa BUkTopoBHa

(RONMKHOCTb) (b .thi.0.)

(pata)

(para)

(nara)

(nara)

(para)

20,07.2021
(nara)

100



CBOAHas BejOMOCTb Pe3y/bTaToB NPOBeAeHUs CreLnansHO OLEeHKN YCNoBUiA Tpyaa

HanmeHoBaHUWe opraHusayun: MyHuuunanbHoe 6104keTHOe 06Le06pa3oBaTenbHOe yupexaeHne «LleHTp o6pa3zoBaHma Nol6»
Tabnuua 1

Konunuectso paﬁolmx MEeCT MW HNCNEKKOCTb Konunyectso pa6oq|/|x MEeCT MW UNCNNEeHHOCTb 3aHATbIX Ha HUX pa6OTHVIKOB no Knaccam

paboOTHMKOB, 3aHATbIX Ha 3TUX pabouunx (nogknaccam) ycnosuit Tpyaa n3 uncna pabouymx MecT, YyKazaHHbIX B rpade 3 (efuHunL)

MecTax

Hue (ga/HeT)

knacc 3
HanmeHoBaHue
B TOM 4ucCne Ha KOTOPbIX knacc 1 Knacc 2 knacc 4
BCEro npoBejeHa cneynanbHas oleHka 3.1 3.2 3.3 3.4.
ycnoBuii Tpypa
1 ! 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pa6oumne mecTa (ef.) 160 34 1 31 2 0 0 0 0
Pa6oTHMKKN, 3aHATbIe Ha paboynx me- o
205 39 3 33 3 0 0 0 0
cTax (4en.)
M3 HUX XEeHLU UH 176 34 1 30 7 0 0 0 0
M3 HUX NuL B Bo3pacTe Ao 18 nert 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3 HUX UHBANNAOB 6 1 1 0 0 0 0 0 0
Tabnuua 2
Knaccbl (nogknacchl) ycnoBuii Tpyfga & & S .
5 58 5 = )
o 3 2 ~ = if 2% g 2
_ o —~ S E = )
NHanen- S 4 3 2 § § 3 p! ES 2L S
- tj g 3 2 5 SE 0 L RE 23 o
Ayansb- Mpogeccus/ Ea s oy S 3 = 28 E § 23 S3Z @
N @5 £ 2 = = S IS SR < S = o = =
H bl /A AONXHOCTb/ ;’S > £ S o 2 E EZ 5 1 & E g% =g e
[<F] ) . [ o b3 o
HOMeEp cneyManbHOCTL paBoTHMKaA E g': §_ g 2 g é 2 é é ? et Sb E o éé 5
X s 1 o I
pa6oue- s 0 §§ ] e c 8 = S 2 °oz 8! g9 =g I3
S I §~ 8 = = >3 re) = I =T o S8 F 1! 11 3 S o @
ro mecTa o S o o = = o a a8 3L IS (R o 2 3
o 5 c @ Es =3 b [= 2 X 38 m > @m>= 11 JTo 32 I
S 3 o 3 E| 3 o 5 g 2 oo og3 7 T o 58 S
s S 2 =3 o o = D S o = o o= D M &
z 8g 5 € S € T £ £38 g3 gs: ¢ g8 s¢ 5
X o 28 13 = = = « ] = T E =3 =a° c & 11 O =t 1 =
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 7 18 19 20 21 22 23 24
Fopopckoii nepeynok a.31
WHCTpPYKTOp MO (hn3nYecKoii
1 pyKTOp Mo ) - - - " " - - " - - - Het Her Het Het Het Oa
KynbType
2 Meparor-ncuxonor - - - - - - - - - " “ - Her  Her Her Her Her pa
JoKymeHTeBeq - - - - - Het Hert Het Het Hetr  Het
Akagemuka MNMasnosa, 4.346
PykoBoAWT eNb M 3aMecTNTeNN
3aMecTuUTenb JUpeKTopa HO A0-
4 Anp P A - - - - - - - - 2 - Her  Her Yer Her Her fa

IWKONbHON paboTe
Meparornyeckne paboTHUKM



14
15
16
17
18
19

20
21
22

2311
240
(23A)
25
26

28A
(21A)

29

30
31
32
33

34

BocnutaTtens
Bocnutatenb
Bocnutatens
Bocnutatens
Bocnutatens
BocnuTartens
WHCTPYKTOp MO (n3nyeckoii
KynbType
My3blKanbHblli pyKOBOAUTENb
Crapwuii Bocnutarenb
:11l
Mnagwwuii BocnuTaTeNb
Mnagwwuii Bocnutatens
Mnagwuin BocnuTaTenb
Mnagwuin BocnuTatens
Mnagwuii BocnuTaTenb
Mnagwuin BocnuTatens
Cny>kauune
[ oKyMeHTOBe[,
3aBefyOLNA X035CTBOM
M HXeHep-nporpaMMuct
Pa6oune
[BOpPHUK

[BOpPHUK

MNoTHMK
CTopox
Y60pLmnK CNy>XXebHbIX noMeLle-
HWit
Y60pLmnK CNy>xebHbIX nomeLle-
HWiA
MegnunHckne paboTHUKN
MepguumnHcKas cecTpa juetnye-
cKas
Paboune
KactenaHwa
Knagosuwuk
KyXOoHHbI1 pabounii
1loBap
MalmnHUCT No CTUPKE U PEMOH-
Ty cneyofexabl

[ata cocTtaBneHusa: 20.07.2021

Mpeacenatenb KOMUCCKM NO NPOBEAEHNIO CMELUanbHOW OLEHKM YCNOBUIA Tpyda
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3amMecTuTenb aAMpekTopa no 6e3onacHoOCTH n OcokuH Cepreit Bnagumuposunu

(RONXKHOCTb) (nognucs) (®Kn0.)

3amecTuTenb npeacefaTens KOMUCCUM MO NPOBEAEHNIO CrelnanbHOW OLEHKM yCnoBuiA Tpyaa:

3amecTuTenb gupekTtopa no AXP 3axaposa CeeTnaHa AfnekceeBHa

(oHO.;
UneHbl KOMUCCUM MO NPOBEAEHUIO CMELNanbHOMXLLIEHKN YCNOBUIA Tpyaa:
3amecTuTenb gupektopa no 4O McTpaToBa Mapus AHaTonbeBHa
(AOMKHOCTb)
CTapwwuin BocnutaTtensb fdeHncoBa HaTtanbs AnekcaHfpoBHa
(BOMKHOCTB) (noanunce) (®.1.0.)
3aBefytolas xo03AcTBOM Enunctpatosa MapuHa HukonaesHa
(BOMKHOCTB) (®.1.0))

AkcnepT(-bl) opraHm3aLum, NPOBOAMBLLEN CMeLManbHY oue™cy yCnoBuid Tpyaa:

366 ( nw fAexunuesa MpuHa BUKTOpPOBHA
(N2 B peecTpe akcnepToB) (®.1.0)

(nata)

(nata)

(para)

(pata)

(para)

20.07.2021
(nata)



(

MepeyueHb PEKOMEHAYEMbIX MEPONPUATUAI MO YNYULLEHUIO YCN0BKIA Tpyaa

I[auMeHOBaHMe opraHM3aUnn: MyHULUNAanbHOe 6HOXKEeTHOE 06L1e06pa3oBaTeNlbHOe yupexaeHue «LleHTp o6pa3oBaHus Ji» 16»

HavnmeHoBaHMe CTPYKTYpPHOTO T
HanmeHoBaHWe meponpuatuns Llenb meponpuartus
nofgpasjeneHuns, paboyero mecra
1 2 3
Fopopgckoit nepeynok g.31
Akapgemuka Masnosa, f.34¢
PykoBognTenb M 3amMecTuTeENn
Mepgarornyeckne paboT HUKN
yBnMN
Cny> awune
Pa6oune
MeanumHckne paboT HUKM
Pa6oune
OpraHn3oBaTb paLMOHaNbHbl € PEX UMbl CHUXEeHMNe TAXECTN TPYAOBOTO
32. KyXOHHbI pa6oumnii
Tpyha v OTAblXa npouyecca
OpraHn3oBaTb paLMOHaNbHble PEX UMb CHUXEeHUE BpeMeHUN BO3ael-
33. Nosap Tpyfha v OoTAblXa cTBMA PakTopa
OpraHn3oBaTb palMOHaNbHble PEX UMb CHUXEeHNe TAXECTN TPYAOBOTO
TpyAa MW oTAblXa npoyecca

[ata cocTtaBneHus: 20.07.2021

Mpeacepatens Komuccum no nposefeHnto cpelllcbnwoiYileHkn ycnosuin Tpyga

3amMecTUTeNb AMpekTopa no 6e3onacHocTy / OcokuH Cepreit Bnagumumposuy
(RONXKHOCTb) \Y nnco) (®.1.0.)

3amecTuTeNb NpeAceaaTenis KOMUCCMM MO NPOBEAEHNIO CNeLnanbHOi OLLEHKN YCNOBUIA Tpyaa:

3amMecTuTenb gupekTtopa no AXP 3axapoBa CBeTnaHa ANneKceeBHa
(BOMKHOCTB) (®.1.0)

UneHbl KOMUCCUM MO NPOBEAEHUIO CNeLnanbHO& 0/leHI0bYCNOBMIA TPy aa:

3amecTuTenb ampekTtopa no 4O MWcTtpatoBa Mapua AHaToNbeBHa
(RONXKHOCTb) (®.1.0)
CTapwuit BocnutaTtens NeHuncoBa Hatanba AnekcaHgpoBHa
(BOMKHOCTB) (®.1.0)

Cpok- CTPYKTYpHble nogpasfgeneHmns, npu-
BbIMONHEHUA BNeKaemble A4NA BbINONHEHUA
4 5
(nata)
(pata)
(pata)

(nara)

OTmeTKa o
BbIMONMHEHUN
6



3aBejylolias X03AUCITBOM C&. Pfam S

3KCI'IepT(bI) opraHmsauyunn, I'IpOBO,Cl'VIBLIJGIZ cn ycnosun Tpypana:
366 Oexunuea MpuHa BUKTOpPOBHA 20.07.2021

(.M5 peecTpe 3KCnepToB)



